7-852,17 de subscriptionum catalogo (= F) cf. Bischofslisten p. 15-17 et 32-33

(H) T M

1-5 δόγμασιν - πατρικοῖς om. M 3 ἐλέω H T edd. | μονῆς add. Dubielzig coll. Act. IV p. 488,22 („ἴσ. τῆς
 μονῆς τοῦ“ ed. Reg.^{ms}) 4 τριῶν] γ' H 5-6 τοῖς - ἐκκλησίας] ὁμοίως nec plura H 6 καὶ - ὀρίσας]
 καὶ τὰ ἐξῆς ὁμοίως M 7-852,17 episcopi non numerantur in codd., numeros addidi 7-8 τοῖς - ὑπέγρα-
 ψα] ὁμοίως ὀρίσας ὑπέγραψα nec plura H 7 ἐξακολουθῶν δόγμασι M 8 καὶ - ὑπέγραψα] καὶ τὰ
 ἐξῆς ὁμοίως ὑπέγραψα M 9-10 τοῖς - ὑπέγραψα] ὁμοίως ὀρίσας ὑπέγραψα] H ὁμοίως ὑπέγραψα] M
 (dehinc sic semper H M usque ad F 15) 13 ἐλέω T edd. (abbr. H) | Ἡρακλείας + τῆς H 19 Σαρδ' M
 27 Καλχηδόνος T edd. 29 Λέων + χάριτι θεοῦ D 13; hic potius nihil supplendum (cf. lat.) 30 μητροπό-
 λεως Σίδης M (cf. B 12, C 13, E 13): Σιδητῶν μητροπόλεως T edd. (cf. lat.) 32 ἀμαρτωλὸς om. M

mata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.

- Thomas misericordia dei presbyter et egumenus sancti patris nostri Arsenii siti in Aegypto super Babylonem retinens locum trium apostolicarum sedium Alexandriae, Antiochenae et Hierosolymitanae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. Ha. 458
1. Agapius indignus episcopus Caesariae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. Rom. 663
2. Iohannes indignus episcopus Ephesi paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
3. Constantinus misericordia dei indignus episcopus Cypriorum insulae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. Ma. 382
4. Leo misericordia dei episcopus Heracliae Thracae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. PL 129, 461
5. Basilius indignus episcopus Ancyrae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi. La.-Co. 559
6. Nicolaus indignus episcopus Cyzici paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
7. Euthymius indignus episcopus Sardeorum paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
8. Petrus indignus episcopus Nicomediae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
9. Helias peccator episcopus Cretae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
10. Hypatius indignus episcopus Nicaeae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
11. Stauracius peccator episcopus Calchedonis paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
12. Leo presbyter sanctae dei magnae ecclesiae et uicarius sedis Sidensis metropoleos paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.
13. Danihel peccator episcopus Amasiae paterna dogmata sequens et traditionem catholicae ecclesiae diffiniens subscripsi.